
ORIGINALE
 

COMUNE DI ORIO LITTA
Provincia di Lodi

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
 

PERSONALE E ALLA PERSONA
 

Registro Generale n. 88 del 28-05-2024
 

Registro Settoriale: n. 5 del 28-05-2024
 

 
 
 

OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO SOCIALE
 
 
VISTO il decreto sindacale nr. 3 del 29/11/2023 di nomina del responsabile della posizione organizzativa n. 1 relativa
ai seguenti servizi: “Economico-Finanziario – Elettorale – Protocollo – Demografici – Contratti – Pubblica Istruzione e
Cultura – Sport e tempo Liberto – Economato – Segreteria – Personale – Persona – Tributi”;
 

RICHIAMATA la deliberazione C.C. n. 7 del 09/02/2024 dove è stato approvato il Bilancio di Previsione 2024/ 20
26;

 
VISTA la richiesta assunta dal protocollo del Comune n. 2161 del 15/05/2024 con la quale è stato richiesto un
contributo per una grave situazione economico-sociale;
 
VISTA la relazione predisposta dai Servizi Sociali del Comune Orio Litta, prot. n. 2161 del 15/05/2024 dalla quale
si evince una situazione di precarietà economica costante del nucleo familiare;
 

RICHIAMATA la deliberazione G.C: nr. 28 del 17/05/2024 dove si è deliberato di erogare, per le ragioni specificate in
premessa alla Sig.ra, di cui alla nota prot. n. 2161/2024, un contributo di € 200,00 una tantum;

DETERMINA
 
 

1.  di erogare, per le ragioni specificate in premessa alla Sig.ra, di cui alla nota prot. n. 2161/2024, un
contributo di € 200,00 una tantum per poter pagare il servizio di assistenza domiciliare;
2.  Di impegnare l’importo di complessivi € 200,00 al codice m.p.t.m. n. 12.07.1.104 - cap. 1440.0 del
Bilancio 2024/2026 - Esercizio Finanziario 2024;
3.  di autorizzare l’Ufficio Ragioneria alla liquidazione della spesa relativa all’erogazione del contributo di
che trattasi senza   alcun provvedimento successivo;
4.  di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata sull’apposita pagina dell’Amministrazion
e Trasparente e che il presente affidamento è altresì soggetto agli oneri di pubblicazione di cui all’art.1
comma 32 della legge 190/2012.

 
 

 
 

Il Responsabile del Servizio
GARILLI MICHELE

 
 
 



Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e
ss.mm.ii.
 


